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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

13.03.2023 09:24

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1744010000 I/34100/00 01
OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS

75.181,81
0,00
0,00

75.181,81

75.181,81
0,00

75.181,81 0,00

Total capítulo: 3 75.181,81
0,00
0,00

75.181,81

75.181,81
0,00

75.181,81 0,00

1744010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

137.249,66
0,00
0,00

137.249,66

137.249,66
0,00

137.249,66 0,00

1744010000 I/46509/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO

9.566,00
0,00
0,00

9.566,00

9.566,00
0,00

9.566,00 0,00

1744010000 I/46510/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE TORREDONJIMENO

9.196,00
0,00
0,00

9.196,00

9.196,00
0,00

9.196,00 0,00

1744010000 I/46520/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE ALBANCHEZ DE MÁGINA

698,00
0,00
0,00

698,00

698,00
0,00

698,00 0,00

Total capítulo: 4 156.709,66
0,00
0,00

156.709,66

156.709,66
0,00

156.709,66 0,00

1744010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

13.185,50
0,00
0,00

13.185,50

13.185,50
0,00

13.185,50 0,00

Total capítulo: 7 13.185,50
0,00
0,00

13.185,50

13.185,50
0,00

13.185,50 0,00
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total general: 245.076,97
0,00
0,00

245.076,97

245.076,97
0,00

245.076,97 0,00


